

FORM COMP.AA

(see rules 253,253(C),(iii),254(80),255(I)(iv))

1	Name of the Police Station	Padgha police station
2	CR. No./TAR/SDE NO.	CR. No. 36/2023, IPC 304(A), 279, 337, 338 M. V. Act 184.
3	Date, Time & Place of Accident	Date 20/01/2023 Time-12.00 Place- On Mumbai-Nashik highway, Nashik-Mumbai lane, Opp. Dholare Petrol Pump, At. Dholare, Tal. Bhiwandi, Dist. Thane
4	Name of injured/ <u>Deceased</u> /DEAD	1) Shiwani Ramchandra Kesharwani, Age:17, Resi. At. Govindnagar, Shantinagar, Bhiwandi, Tel. Bhiwandi, Dist. Thane (Dead) 2) Suraj Rajesh Kesharwani, Age-23 years, Resi. At. Ghungatnagar, Kashinagari Galli, Kalyan naka, Bhiwandi, Tal. Bhiwandi, Dist. Thane (injured)
5	Name of the Hospital to which He/She was removed	Prathamik Aarogya Kendra, Padgha, Tal. Bhiwandi, Dist. Thane
6	Number of Vehicle & type of vehicle	1) Bajaj Discover Motor Cycle No.-MH-04-GG-9716 2) Tata Motors Ltd/Lpt 1613/42 Truck Open Body No.- MH-04-DS-1171
7	Name & address of the driver of the vehicle with particulars of driving license of the said and the address of the Issuing Authority of this said Driving license. The number of Badge in case of public vehicle & the address of the Issuing Authority of the said Badge	1) Suraj Rajesh Kesharwani, Age-23 years, Resi. At. Ghungatnagar, Kashinagari Galli, Kalyan naka, Bhiwandi, Tal. Bhiwandi, Dist. Thane (injured)(No License) 2) Accused: Kalimuddin Sharfuddin Shaikh, Age: 40 Years, Resi. At. Pimparkhed, Tal. Chalisgaon, Dist, Jalgaon, Pin code 424101. Driving License No. MH19 20090038500 RTO MH19 Jalgaon
8	Name & address of the Owner of the vehicle as it stands on the date of the accident	1) Ankit Santosh Kesharwani, Age-27 years, Resi. At. R. No. 601, 'A' Wing, Fhene Road, Near Waraldevi Sarovar, Mansarovar, Tal. Bhiwandi, Dist. Thane 2) Kalimuddin Sharfuddin Shaikh, Age: 40 Years, Resi. At. Pimparkhed, Tal. Chalisgaon, Dist, Jalgaon, Pin code 424101.
9	Name & address of the Insurance company with whom the vehicle was insurance & the Divisional office of the said Insurance company	1) Off Code: 18 Future Generali India Insurance Co. Ltd. Shop No. 404-406, Sun Magnetica Bldg. Off. Service Road, Eastern Express Highway, Next to Thane, New RTO, Louiswadi, Thane(W), Maha. 2) Bajaj Allianz General insurance Company Ltd. Bajaj Allianz House, Airport Road, Yerwada, Pune-411006
10	Number of insurance policy/insurance certificate and the date of validity of the insurance policy/insurance certificate	1) Insurance Policy No. V7778498 Validity 28/11/2023 2) OG-23-1905-1803-00002080 Validity 20/08/2023
11	Action taken, if any & result of	Investigation CR. No. 36/2023, IPC 304(A), 279, 337, 338, M.V. Act 184



[Signature]
Inspector of Police
Padgha Police Station
Thane rural

N.B - This form should accompany with all the necessary documents (1) FIR (2) Panchanama
(3) Medical certificate/postmortem report

FIRST INFORMATION REPORT
(Under Section 154 Cr.P.C.)
प्रथम खबर अहवाल
(कलम १५४ फौजदारी प्रक्रिया संहिता)



1. District (जिल्हा): ठाणे ग्रामीण
FIR No.(प्रथम खबर क्र.): 0036
Date and Time of FIR (प्र. ख. दिनांक आणि वेळ): 20/01/2023 16:32

P.S.(ठाणे): पडघा
Year (वर्ष): 2023

S.No. (अ.क्र.)	Acts (अधिनियम)	Sections (कलम)
1	भारतीय दंड संहिता १८६०	304-A
2	भारतीय दंड संहिता १८६०	२७९
3	भारतीय दंड संहिता १८६०	३३७
4	भारतीय दंड संहिता १८६०	३३८
5	मोटर वाहन अधिनियम, १९५४	184

3. (a) Occurrence of offence (गुन्ह्याची घटना):

1. Day(दिवस): शुक्रवार
Time Period (कालावधी): पहर 4

Date From (दिनांक पासून): 20/01/2023
Date To (दिनांक पर्यंत): 20/01/2023
Time From (वेळेपासून): 12:00 बजे
Time To (वेळेपर्यंत): 12:00 बजे

(b) Information received at P.S. (माहिती मिळालेले पोलीस ठाणे):

Date (दिनांक): 20/01/2023

Time (वेळ): 15:00 बजे

(c) General Diary Reference (रोजनामचा संदर्भ):

Entry No. (नोंद क्र.): 020

Date & Time (दिनांक आणि वेळ): 20/01/2023 16:21 बजे

4. Type of Information (माहितीचा प्रकार): लेखी

5. Place of Occurrence (घटनास्थळ):

1.(a) Direction and distance from P.S.(पोलीस ठाण्यापासून दिशा व अंतर):

पूर्व, 3 किमी

Beat No. (बिट क्र.):

(b) Address (पत्ता): नारि.३- मुंबई हायवे, डोहळे पेट्रोलपंपाचे समोर, डोहळे, भिवंडी

(c) In case, outside the limit of this Police Station, then

(या पोलीस ठाण्याच्या हद्दीबाहेर असल्यास):

Name of P.S.(पोलीस ठाण्याचे नाव):

District(State) (जिल्हा(राज्य)):

6. Complainant / Informant (तक्रारदार/माहिती देणारा):

(a) Name (नाव): सुरज राजेश केशरवाणी

(b) Father's/Husband's Name (वडील / पती चे नाव):

(c) Date/Year of Birth (जन्म तारीख/वर्ष): 2000

(d) Nationality (राष्ट्रीयत्व): भारत

(e) UID No. (यु.आय.डी. क्र.):

(f) Passport No. (पारपत्र क्र.):

Date of Issue (दिल्याची तारीख):

Place of Issue (दिल्याचे ठिकाण):

(g) ID details (Ration Card, Voter ID Card, Passport, UID No., Driving License, PAN) ओळखपत्र विवरण (राशन कार्ड, मतदाता कार्ड, पासपोर्ट, यूआईडी सं., ड्राइविंग लाइसेंस, पॅन कार्ड)

S.No. (अ.क्र.)	ID Type (ओळखपत्राचा प्रकार)	ID Number (ओळखपत्राचा क्रमांक)
1		

(h) Address (पत्ता):

S.No. (अ.क्र.)	Address Type (पत्त्याचा प्रकार)	Address (पत्ता)
1	वर्तमान पत्ता	घुगट नगर, काशीनगरी गल्ली, भिवंडी-कल्याण नाका, भिवंडी, पडघा, ठाणे ग्रामीण, महाराष्ट्र, भारत
2	स्थायी पत्ता	घुगट नगर, काशीनगरी गल्ली, भिवंडी-कल्याण नाका, भिवंडी, पडघा, ठाणे ग्रामीण, महाराष्ट्र, भारत

(i) Occupation (व्यवसाय):

(j) Phone number (फोन नं.):

Mobile (मोबाइल नं.): 91-7249246133

7. Details of known/suspected/unknown accused with full particulars (माहित असलेल्या / संशयित/अनोळखी आरोपीचा संपूर्ण पत्ता):

S.No. (अ.क्र.)	Name (नाव)	Alias (उर्फनाव)	Relative's Name (नातेवाईकाचे नाव)	Present Address (वर्तमान पत्ता)
1	अनोळखी 1			

8. Reasons for delay in reporting by the complainant/informant (तक्रारदार/माहिती देणा-याकडून तक्रार करण्यातील विलंबाची कारणे):

9. Particulars of properties of interest (संबंधित मालमत्तेचा तपशील):

S.No. (अ.क्र.)	Property Category (मालमत्ता वर्ग)	Property Type (मालमत्ता प्रकार)	Description (वर्णन)	Value (In Rs/-) (मुल्य (रु.))

10 Total value of property (In Rs/-)
(चोरीस गेलेल्या मालमत्तेचे एकूण मूल्य (रु. मध्ये)):

11. Inquest Report / U.D. case No., if any
(इन्क्वेस्ट अहवाल/ अकस्मात मृत्यू प्रकरण क्र., जर असल्यास):

S.No. (अ.क्र.)	UIDB Number (यु.आय.डी.बी.क्र.)
-------------------	-----------------------------------



12. First Information contents (प्रथम खबर हकीकत):

मी सुरज राजेश केशरवाणी, वय 23 वर्षे, व्यवसाय- नोकरी, रा. घुंगट नगर, काशीनगरी गल्ली, भिवंडी-कल्याण नाका, ता.भिवंडी, जि.ठाणे, मो.नं. 7249246133 समक्ष पोलीस ठाण्यात हजर राहून फिर्याद देतो की,
मी वरील ठिकाणी माझे परिवारासह राहात असून शिव कलेक्शन, लाहटी कंपाऊंड, भिवंडी या दुकानात सेल्सनम म्हणून काम करून मिळणा-या उत्पन्नावर माझा व माझे परिवाराचा उदरनिर्वाह करतो.
दिनांक 20/01/2023 रोजी सकाळी 07.30 वा. पासून मी व माझी मैत्रिन- शिवानी रामचंद्र केशरवाणी, रा. गोविंदनगर, शांतीनगर भिवंडी असे आम्ही माझा चुलत भाऊ अंकित केशरवाणी, रा.मानसरोवर, भिवंडी याची बजाज डिस्कव्हर-125 बाईक रजि.नं. MH-04/GG-9716 ही घेवून, माहुली गड, मानसमंदिर आसनगांव येथे फिरण्यासाठी गेलो होतो. त्यावेळी सदरची बाईक मी स्वता चालवित होतो. आम्ही सदर ठिकाणी फिरून मानसमंदिर येथुन साधारणता 11.00 वा. च सुमारास घरी भिवंडी येथे परत येण्यासाठी नाशिक - मुंबई हायवे रोडने निघालो. साधारणता दुपारी 12.00 वा. चे सुमारास आम्ही आमचे साईटने जात असताना नाशिक - मुंबई हायवे रोडवरील डोहाळे पेट्रोलपंपा समोर आलो असता आमचे मागुन भरधाव वेगात मुंबई बाजुकडे जाणारा ट्रक रजि. क्र. MH-04/DS-1171 ची क्लिनर बाजकडुन ठोकर मोटार सायकलीस पाठीमागुन लागुन मी डव्या बाजुस व शिवानी रामचंद्र केशरवाणी ही उजव्या बाजुस खाले पडून सदरचा ट्रक मैत्रिन- शिवानी रामचंद्र केशरवाणी हीचे डोके, कंबर व पायावरुन जावुन दुखापती झाल्या तसेच मला देखील ठिक-ठिकाणी खरचटुन दुखापती झाल्या आहेत. त्यानंतर सदर ठिकाणी जमलेल्या लोकां पैकी एका रिक्षावाल्याने आम्हा दोघांनाही उपचाराकरीता पडघा येथील सरकारी दवाखाण्यात नेले. तेथे डॉक्टरांनी आम्हास तपासुन आमच्यावर उपचार करुन मैत्रिन- शिवानी रामचंद्र केशरवाणी ही मरण झाल्याचे सांगितले.
तरी दिनांक 20/01/2023 रोजी मी व माझी मैत्रिन- शिवानी रामचंद्र केशरवाणी असे आम्ही डबलशिट मोटार सायकलने नाशिक - मुंबई हायवे रोडवरुन प्रवास करित असताना दुपारी 12.00 वा. चे सुमारास डोहाळे पेट्रोलपंपा समोर आलो असता आमचे मागुन मुंबई बाजुकडे जाणा-या ट्रक रजि. क्र. MH-04/DS-1171 वरील चालकाने त्याचे ताब्यातील ट्रक हा रहदारीचे नियमांकडे दुर्लक्ष करुन, हायगयीने व अविचाराने भरधाव वेगात चालवुन माझे मोटार सायकलीस पाठीमागुन ठोकर मारुन अपघात केला. सदर अपघातामध्ये माझे पाठीमागे बसलेली शिवानी रामचंद्र केशरवाणी, वय 17 वर्षे, रा.रा.गोविंदनगर, शांतीनगर भिवंडी हिंस डोके, कंबर व इतर ठिकाणी गंभिर, किरकोळ दुखापती होवुन तिचे मरणास तसेच माझे देखील हात, कंबर यास किर-कोळ जखमां होवुन मोटार सायकलीचे नुकसान करण्यास कारणीभुत झाला म्हणुन माझी सदर ट्रक चालका विरुद्ध फिर्याद आहे.
माझी वरील फिर्याद सत्यतेवरुन दर्जिलेली करण्यात आलेली असुन ती मी वाचुन पाहिली ती माझे सांगणेप्रमाणे बरोबर व खरी आहे.

समक्ष

हि फिर्याद दिली / राही

पोलीस ठाणे अंमलदार
पडघा पो स्टेटे

दाखल अंमलदार- पोना/प्रकाश जाधव
तपासक अंमलदार- मपोडपनिरी/ पाटील मंडम

13. Action taken: Since the above information reveals commission of offence(s) u/s as mentioned at Item No. 2. (केलेली कारवाई: बाब क्र.२ मध्ये नमूद केलेल्या अन्वये बरील अहवालावरून अपराध घडल्याचे.)

(1) Registered the case and took up the investigation:
(प्रकरण नोंदविले आणि तपासाचे काम हाती घेतले):

or (किंवा)

(2) Directed (Name of I.O.) (तपास अधिका-याचे नाव):

ANJAY BALASAHEB PATIL

Rank (पद): SI (Sub-Inspector)

No.(क्र.):

(3) Refused investigation due to (ज्या कारणामुळे तपास करण्यास नकार दिला):

or (ज्या कारणामुळे तपास करण्यास नकार दिला)

(4) Transferred to P.S.

(उपरोक्त ठाणे पाठविला असल्यास त्या पोलीस ठाण्याचे नाव):

Division (जिल्हा):

on point of jurisdiction (को क्षेत्राधिकार के कारण हस्तांतरित).

F.I.R. read over to the complainant / informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the complainant / informant free of cost. (प्रथम खबर नोंदविल्यास/खबरीला वाचून दाखविली, बरोबर नोंदविली असल्याचे त्याने मान्य केले आणि तक्रारदारला/खबरीला खबरीची प्रत मोफत दिली.)

R.O. (अ.अ.अ. ओ.ए.सी.)

14 Signature/Thumb impression of the complainant / informant.

(तक्रारदार/खबरी देणा-याची सही/अंगठा):

SURAJ K

15. Date and time of dispatch to the court
(न्यायालयास पाठवल्याची तारीख व वेळ):

Signature of Officer in charge,
Police Station

(ठाणे प्रभारी अधिका-याची स्वाक्षरी)

Name (नाव): SANJAY SAHEBRAO :

Rank(पद): I (Inspector)

No.(सं.):



पोलीस ठाणे अंमलदार
फडया पोलीस स्टेशन (ठाणे जिल्हा)